
 
 

AMAÇ 

Süleyman Demirel Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi Dergisi, Süleyman Demirel Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü tarafından üniversite 
bünyesinde 2022 yılında yayın hayatına başlayan ulusal hakemli bir dergidir.  Süleyman Demirel 
Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi Dergisi, insan kaynakları yönetimi alanındaki ulusal ve 
uluslararası gelişmelerin takip edilmesi, insan kaynakları yönetimi odaklı akademik yayınları içermesi, 
bilimsel kurallara ve etiğe uygun, kendi alanı ile ilgili nitelikli ve güncel bir kaynak oluşturması başta 
olmak üzere çeşitli amaçlarla yayın hayatına başlamıştır.  

 

KAPSAM 

Süleyman Demirel Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi Dergisi, insan kaynakları yönetimi 
dinamik çevresi, işlevler ve strateji, eşit istihdam fırsatları, çalışan hakları ve disiplin, insan kaynakları 
planlaması ve iş analizi, personel işe alımı, seçim esasları, işe alıştırma, eğitim ve çalışanların gelişimi, 
kariyerleri yönetmek, performans yönetim sisteminin kurulması, ödül ve ödeme planlarını oluşturmak, 
çalışan sosyal hak ve yardımcıları, sağlık ve güvenlik risklerinin yönetilmesi, iş ilişkilerini ve toplu 
sözleşme alanlarındaki konularda yazılmış araştırma, derleme, gözlem ve görüş, bildiri, rapor, çeviri 
ve duyuru türündeki Türkçe ve İngilizce bilimsel yazılar yayınlanmaktadır. 

Açık erişim politikası benimsemiş bir dergi olan SDÜ İKY Dergisi; Haziran ve Aralık aylarında olmak 
üzere yılda iki sayı olarak yayımlanmaktadır. Yayın etiği konusunda COPE (Committe on Publication 
Ethics) ve ICMJE (International Committe of Medical Journal Editors) tarafından belirlenen yayın 
etiği ilke, standart ve tavsiyelerini gözetmektedir. Dergimize yayımlanmak üzere gönderilen tüm 
makaleler, Turnitin intihal programı tarafından taranmaktadır. Dergimizde yayımlananmış olan 
yazılardaki görüşler, derginin görüşleri olmayıp yazıların tüm sorumluluğu yazara veya yazarlara 
aittir. Dergimizde gönderilecek olan makaleler için herhangi bir ad altında yazar veya kurumdan ücret 
talep edilmemektedir. 

  



 

 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ DERGİSİ 

YAYIN KURALLARI 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi Dergisi’ne gönderilecek makalelerde 
yazarların aşağıda belirtilen ilke ve kurallara uymaları gerekmektedir. Belirtilen ilke ve kurallara 
uygun olarak hazırlanmayan makaleler değerlendirme sürecine alınmayabilir ya da bu sürecin 
herhangi bir aşamasında değerlendirme dışında bırakılabilir.  

Yazarların Etik Sorumlulukları; 

Yazarların dergiye gönderdikleri makaleleri daha önce başka bir yerde yayınlanmamış olması ve/veya 
yayınlanmak üzere başka bir dergiye göndermemiş olmaları gerekmektedir. 

Yazarların makale içerisinde kullandıkları tüm alıntılara kaynak göstermeleri gerekmektedir. 

Yazarlar, dergiye gönderdikleri makalenin kendi çalışmaları olduğunu, makalelerinde hiçbir şekilde 
intihal yapmadıklarını, intihalden kaynaklanan tüm sorumlulukların kendilerine ait olduğunu ve bu 
konuda derginin hiçbir sorumluluğunun olmadığını beyan etmiş olduğunu kabul etmektedir. 

Yazarların gönderdikleri makaleye eşit katkı verdiklerini taahhüt etmeleri ve bütün yazarların makale 
üzerinde eşit sorumluluklarının olduğunu bilmeleri gerekmektedir. Sorumlu yazarın makalede adı 
geçen diğer tüm ortak yazarların yayına ve ortak yazar olarak adlandırılmalarına razı olduğunu taahhüt 
etmesi gerekmektedir. 

Makale çalışmasına önemli katkılar sağlayan tüm kişilerin ortak yazar olarak adlandırılması ve bunun 
dışındaki kişilere teşekkür kısmında yer verilmesi gerekmektedir. Yazarların gönderdikleri çalışmaları 
destekleyen kurum/kuruluşlar, finansal kaynakları veya çıkar çatışmalarını beyan etme yükümlülükleri 
bulunmaktadır. Gerek görüldüğü takdirde makalelerinde yer alan veri setlerine ulaşım imkânı 
sağlamaları gerekmektedir. 

Yazarların dergide yayımlanmak üzere gönderdikleri makaleleri araştırma ve yayın etiği kuralları 
çerçevesinde hazırlamaları gerekmektedir. Yapılan araştırmalar için ve etik kurul kararı gerektiren 
klinik ve deneysel insan ve hayvanlar üzerindeki çalışmalar için ayrı ayrı etik kurul onayı almış 
olmaları ve bu onayı makale içerisinde belirtmeleri ve belgelendirmeleri gerekmektedir. 

  



 

 

Hakemlerin Etik Sorumlulukları; 

Hakemlerin araştırmayı incelemek için yeterli niteliğe sahip olmaması veya makaleyi hızlı bir şekilde 
değerlendirmesi mümkün olmayacağını bilen seçilmiş bir hakemin, bu durumu editöre bildirmesi ve 
inceleme sürecinden özrünü istemesi gerekmektedir. 

Hakemlerin kendilerine gönderilen makaleleri gizli tutmaları ve hakemlik sürecinden elde ettikleri 
bilgileri kişisel menfaatleri için kullanmamaları gerekmektedir. 

Hakemlerin değerlendirme raporlarını veya makale hakkındaki bilgileri başkalarıyla paylaşmamaları 
ve editörün izni olmadan yazarlarla doğrudan iletişim kurmamaları gerekmektedir. 

Hakemlerin makalelerdeki potansiyel etik meseleler konusunda özenli olmaları ve bunları editörün 
dikkatine sunmaları gerekmektedir. Bu durumlara değerlendirmedeki makale ile hakemin kişisel bilgi 
sahibi olduğu herhangi başka bir yayınlanmış çalışma arasındaki özlü benzerlik ve örtüşme dahildir. 

Hakemliklerin nesnel bir şekilde yapılması gerekmektedir. Yazarlara dair kişisel eleştirilerde 
bulunulmaması, değerlendirmelerin yapıcı, dürüst ve kibar olması gerekmektedir. 

Hakemlerin yazarlardan herhangi biriyle rekabetçi, işbirlikçi veya başka bir ilişki veya bağlantıdan 
kaynaklanabilecek potansiyel çıkar çatışmasına sahip olduğu bir makaleyi değerlendirmeye kabul 
etmeden önce editöre danışması gerekmektedir. 

 

Editör Kurulunun Etik Sorumlulukları; 

Editörlerin yayımlanacak makalelerin kararı aşamasında özgünlüğe ve bilimsel literatüre sağladığı 
katkıyı dikkate almaları gerekmektedir. 

Editörlerin hakem havuzunu geniş ve güncel tutmaya özen göstermeleri gerekmektedir. 

Editörlerin makalelerdeki hata, tutarsızlık veya yanlış yönlendirmelerin düzeltilmesinde yardımcı 
olmaları gerekmektedir. 

Editörlerin makaleleri hakemlerin uzmanlık alanlarını dikkate alarak göndermeleri ve 
değerlendirmelerin yansız ve bağımsız yapılmasını desteklemeleri; akademik kurallara riayet etmeyen 
ve bilimsellikten uzak değerlendirmeleri engellemeleri gerekmektedir. 

Dergide hangi makalelerin yayınlanacağına karar vermek etik kurulun sorumluluğundadır. Makaleleri 
değerlendiren etik kurulunun; ırk, cinsiyet, cinsel yönelim, dini inanç, etnik köken, vatandaşlık ya da 
politik felsefelerinden bağımsız olarak değerlendirmelerini yapmaları gerekmektedir. Alınacak 
kararın, makalenin doğruluğu, geçerliliği ve önemi ile derginin kapsamının uygunluğuna dayanması 
gerekmektedir. İftira, telif hakkı ihlali ve intihal ile ilgili mevcut yasal gerekliliklerin de dikkate 
alınması gerekmektedir. 

Editörün veya herhangi bir editör kurulu üyesinin; ilgili yazar, hakemler, potansiyel hakemler, diğer 
editör danışmanları ve yayıncılardan başka kimseye bir makale hakkında bilgi ifşa etmemesi 
gerekmektedir. 

Sunulan bir makalede açıklanan yayınlanmamış malzemelerin, yazarın açık yazılı izni olmaksızın 
editörün veya editör kurulunun kendi araştırmalarında kullanılmamaları gerekmektedir. 


